

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 5354

RUT: 65155536-1

FECHA DE EMISIÓN : 12/02/2026

Señor(es): CORPORACION EDUCACIONAL CASABLANCA BILINGUAL SCHOOL
Atención a: .
Giro: EDUCACION
Dirección: PARCELA 12 B6 RUTA F74G - CASABLANCA

Vendedor: ANA CRISTINA .
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	43179	LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 COLORES	25		\$990		\$24.750
2	11208	LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES	66		\$350		\$23.100
3	44275	ADHESIVO EN BARRA 36 GR RHEIN	45		\$990		\$44.550
4	17734	PISTOLA SILICONA ARTEL VERDE	4		\$4.990		\$19.960
5	33742	MINAS 0.9	27		\$890		\$24.030
6	15605	PLUMON PIZARRA V BOARD MASTER NEGRO PILO	42		\$2.690		\$112.980
7	44462	MARCADORES DOMS 12 COLORES PUNTA GRUESA	5		\$3.900		\$19.500
8	19024	PUSH PINS HAND 30unidades	14		\$790		\$11.060
9	21298	CARTUCHO DE TINTA PIZARRA NEGRO V BOARD	6		\$1.690		\$10.140
10	36556	CINTA ADHESIVA 30X MTS 18MM SELLOCINTA	27		\$490		\$13.230
11	27972	SEPARADOR LAVORO CARTA 6 POSICIONES	27		\$1.290		\$34.830
12	44652	DISPLAY PINCELES CERDA PLANOS 6 UNID JM	9		\$1.900		\$17.100
13	44271	ADHESIVO SILICONA LIQUIDA 250 ML RHEIN	14		\$2.790		\$39.060
14	31306	LAPIZ CORRECTOR ARTEL PTA METAL 7ML	14		\$1.290		\$18.060
15	42137	REPUESTO MAGIC CLIP 18X6MM	22		\$1.690		\$37.180
16	17234	PLUMONES 12col ARTEL	5		\$1.990		\$9.950
17	44284	CLIP 33 MM COLORES 100 UNID	14		\$790		\$11.060
18	44361	TINTA INK XTAMPER QUIX 10ML AZUL	2		\$7.900		\$15.800
19	44906	SACAPUNTAS CON DEPOSITO ACRILEX	14		\$990		\$13.860
20	42418	RESMA PREMIER CARTA 500HJ	10		\$4.990		\$49.900
21	44238	CAJA OPALINA BEIGE OFICIO GOF 200GRS 125HJS D	5		\$22.900		\$114.500
22	11463	PERFORADOR ISOFIT PP 30 NEGRO	1		\$8.900		\$8.900
23	10044	CARTULINA COLORES SURTIDOS	23		\$350		\$8.050

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$572.731
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$108.819
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$681.550